
ZARZĄDZENIE NR 62/2013
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANOWA

z dnia 4 października 2013 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru prac w ramach zadania pn.: "Rewitalizacja zabytkowej przestrzeni 
publicznej miasta Ulanowa wraz z udostępnieniem jej na cele turystyczne". 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem prac w ramach zadania pn.: "Rewitalizacja zabytkowej przestrzeni publicznej 
miasta Ulanowa wraz z udostępnieniem jej na cele turystyczne" powołuję komisję odbiorową w następującym 
składzie: 

1) Pan Edward Małek 

2) Pani Zofia Bronkiewicz 

3) Pan Adam Martyna 

4) Pan Czesław Konecki 

5) Inspektor nadzoru 

6) Przedstawiciel wykonawcy 

7) Przedstawiciel Zakładu Usług Komunalnych w Ulanowie Sp. z o.o. 

§ 2. Komisja rozpocznie prace odbiorowe w dniu 15 października 2013r. o godz. 11.00 w ramach zadania pn.: 
"Rewitalizacja zabytkowej przestrzeni publicznej miasta Ulanowa wraz z udostępnieniem jej na cele turystyczne". 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 

Stanisław Garbacz

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: JJXGZ-SAESB-AMMBC-IKPNM-FDZCY. Podpisany




